

# Musikaalimatka Tampereen Työväen Teatteriin

lauantaina 29.10.2022 hinta 98 EUR / hlö

sis. bussimatka ja lippu musikaaliin



Heikki Salon ja Sirkku Peltolan käsikirjoittama ja Peltolan ohjaama musikaali puhuu meille nyky-Suomen äänellä. Eeva Konnun sävellykset puhaltavat pölyt pois vuodesta 1900 yhdistämällä hip-hop-ilmaisun musikaaliperinteeseen. Heikki Salon lyriikat henkivät murrosvaiheen iloa, intohimoa ja uhmaa.

Huipputekijöiden taidonnäyte Momentum 1900 on matkalippu vuoden 1900 Pariisiin, jossa kadut ovat leveitä ja unelmat keveitä. Eurooppa elää kauniin aikakauden, Belle Époque, rauhaa ja yltäkylläisyyttä. Pariisiin toistuvasti pystytetyt maailmannäyttelyt henkivät loputonta edistysuskoa, optimismia ja elämäniloa.

Maailmannäyttelyn avajaiset lähestyvät, teoksia katoaa ja onnistuminen vaatii itsepäisyyttä, oveluutta ja uhrautumista. Työmiesten käsissä on paviljongin valmistuminen, taiteilijoiden mielissä kansan identiteetin luominen ja Suomen tulevaisuudessa siintävä itsenäisyys. Jokainen sekunti Pariisissa, valon kaupungissa, on sydämen aikaa.

Taide muutti maailmaa. Suomen paviljongissa kiteytyi koko vuosisadan alun taistelu autonomisen Suomen alueen ja sen venäläistämiseen pyrkivien hallitsijoiden välillä. Paviljonki sisälsi lukuisia piilotettuja poliittisia viestejä ja sen rakentamiseen liittyi kädenvääntöä venäläisten valtaapitävien kanssa.

Esityksissä musiikista vastaa kapellimestari **Tony Sikströmin** viisihenkinen orkesteri kansainvälisen tason musikaaliensemblen kanssa.

Rooleissa nähdään muun muassa **Martti Suosalo, Saska Pulkkinen, Emilia Keski-Vinkka, Petra Karjalainen, Aimo Räsänen, Juha-Matti Koskela, Janne Kallioniemi, Mika Honkanen, Hiski Vihertörmä, Pihla Pohjolainen ja JP Parviainen**

## Matkaohjelma:

Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.00. Mahdollisuus omakustanteiseen kahvitaukoon ennen esitystä.

Esitys "Momentum 1900" alkaa Tampereen Työväenteatterin suurella näyttämöllä klo 13:00 (kesto 2 tuntia 45 minuuttia, sisältää väliajan).

paluu esityksen jälkeen, Lahdessa noin klo 18-18.30

Lisätietoja Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 5.10.2022 mennessä:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5128

Pidätämme oikeuden muutoksiin.